



БҰЙРЫҚ

2026 жыл 15 сәуір
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 446-Б
г.Астана

Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша көрсетілетін қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің 2026 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағының негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін «АЭҮК» АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің 2026 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф белгілеу департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде уәкілетті органның назарына жіберсін.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшамен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде Eurasiantech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың назарына жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден бастап күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

15 апрель 2026 жр
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П-446
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2026 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2026 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).
2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

ағи монополия субъектісі сатып алатын, шығындары "АЭУК" АҚ-ның 2026 жылға арналған тарифін бекіту кезінде ескерілетін тауарлардың, жұмыстардың, қызметтердің тізімі

| Сатып алу № | Санаты | Атауы | Өлш. бірл. | Көлемі (саны) | Бірлік бағасы, ҚҚС-сыз теңге | Сомасы, ҚҚС-сыз теңге | Сатып алу әдісі | Сатып алу мерзімдері |
|------------------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------|------------------------------|-----------------------|---------------------------|--------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| Жұмыстар мен Қызметтер | | | | | | | | |
| Тізбеде көзделген... | | | | | | | | |
| 367 | ҚЫЗМЕТТЕР | ҚЫЗМЕТ 30 Гб, желі ішінде тегін, 1500 мин басқа операторлар, 60 мин. халықаралық қоңыраулар, 1500 смс | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 428 571,72 | 428 571,72 | ЭСА (Конкурс) | бір жыл ішінде |
| 368 | ҚЫЗМЕТТЕР | ҚЫЗМЕТ 25 Гб, желі ішінде тегін, 1000 мин басқа операторлар, 60 мин. халықаралық қоңыраулар, 1000 смс | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 300 000,00 | 300 000,00 | ЭСА (Конкурс) | бір жыл ішінде |
| 369 | ҚЫЗМЕТТЕР | ҚЫЗМЕТ 25 Гб, желі ішінде тегін, 700 мин басқа операторлар, 45 мин. халықаралық қоңыраулар, 700 смс | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 214 285,92 | 214 285,92 | ЭСА (Конкурс) | бір жыл ішінде |
| 370 | ҚЫЗМЕТТЕР | ҚЫЗМЕТ 25 Гб, желі ішінде тегін, 500 мин басқа операторлар, 30 мин. халықаралық қоңыраулар, 500 смс | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 412 500,00 | 412 500,00 | ЭСА (Конкурс) | бір жыл ішінде |
| 371 | ҚЫЗМЕТТЕР | ҚЫЗМЕТ 20 Гб, желі ішінде тегін, 400 мин басқа операторлар және ҚР қалалық нөмірлері, 400 смс | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 4 457 157,12 | 4 457 157,12 | ЭСА (Конкурс) | бір жыл ішінде |
| 381 | ҚЫЗМЕТТЕР | ҚЫЗМЕТ 30 Гб, желі ішінде тегін, 3000 мин. қалалық және басқа операторларға, 90 мин. халықаралық бағыттар, 90 мин. Роуминг, 3000 смс | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 160 714,32 | 160 714,32 | ЭСА (Конкурс) | бір жыл ішінде |
| 651 | ҚЫЗМЕТТЕР | Ақжол ауданы бойынша нотариалдық қызметтер | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 15 000,00 | 15 000,00 | қағаз нұсқада шарт жасасу | сатып алу рәсімдерін өткізугіз |
| 652 | ҚЫЗМЕТТЕР | Аршалы ауданы бойынша нотариалдық қызметтер | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 752 000,00 | 752 000,00 | қағаз нұсқада шарт жасасу | сатып алу рәсімдерін өткізугіз |
| 653 | ҚЫЗМЕТТЕР | Атбасар ауданы бойынша нотариалдық қызметтер | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 40 000,00 | 40 000,00 | қағаз нұсқада шарт жасасу | сатып алу рәсімдерін өткізугіз |
| 654 | ҚЫЗМЕТТЕР | Егіндікөл ауданы бойынша нотариалдық қызметтер | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 13 000,00 | 13 000,00 | қағаз нұсқада шарт жасасу | сатып алу рәсімдерін өткізугіз |
| 655 | ҚЫЗМЕТТЕР | Ерейментау ауданы бойынша нотариалдық қызметтер | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 20 000,00 | 20 000,00 | қағаз нұсқада шарт жасасу | сатып алу рәсімдерін өткізугіз |
| 656 | ҚЫЗМЕТТЕР | Есіл ауданы бойынша нотариалдық қызметтер | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 50 000,00 | 50 000,00 | қағаз нұсқада шарт жасасу | сатып алу рәсімдерін өткізугіз |
| 657 | ҚЫЗМЕТТЕР | Сандықтау ауданы бойынша нотариалдық қызметтер | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 72 000,00 | 72 000,00 | қағаз нұсқада шарт жасасу | сатып алу рәсімдерін өткізугіз |
| 658 | ҚЫЗМЕТТЕР | Шортанды ауданы бойынша нотариалдық қызметтер | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 13 000,00 | 13 000,00 | қағаз нұсқада шарт жасасу | сатып алу рәсімдерін өткізугіз |
| 659 | ҚЫЗМЕТТЕР | Целиноград ауданы бойынша нотариалдық қызметтер | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 1 751 500,00 | 1 751 500,00 | қағаз нұсқада шарт жасасу | сатып алу рәсімдерін өткізугіз |
| 660 | ҚЫЗМЕТТЕР | Нотариалдық қызметтер Ақмол а. | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 1 200 000,00 | 1 200 000,00 | қағаз нұсқада шарт жасасу | сатып алу рәсімдерін өткізугіз |
| 661 | ҚЫЗМЕТТЕР | Нотариалдық қызметтер Астана қ. | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 300 000,00 | 300 000,00 | қағаз нұсқада шарт жасасу | сатып алу рәсімдерін өткізугіз |
| Тауарлар | | | | | | | | |
| 49 | ТАУАР | Мотор МАЙЫ Delvac XHP Extra 10W-40 синтетикалық | л | 3000 | 2 247,00 | 6 741 000,00 | ЭСА (Конкурс) | бір жыл ішінде |
| 339 | ТАУАР | АЖЫРАТҚЫШ 6А 250В 2-пернелік о/у | дана | 8 | 802,50 | 6 420,00 | ЭСА (БҰС) | бір жыл ішінде |
| 398 | ТАУАР | ҚАМЫТ Х-1 | дана | 35 | 3 648,70 | 127 704,50 | ЭСА (БҰС) | бір жыл ішінде |
| 401 | ТАУАР | ҚАМЫТ Х-7 ч.3.407.1-143.8.58 | дана | 103 | 3 327,70 | 342 753,10 | ЭСА (БҰС) | бір жыл ішінде |
| 402 | ТАУАР | ҚАМЫТ Х-8 ч.3.407.1-143.8.58 | дана | 474 | 3 381,20 | 1 602 688,80 | ЭСА (БҰС) | бір жыл ішінде |
| 403 | ТАУАР | ҚАМЫТ х-42 | дана | 83 | 3 659,40 | 303 730,20 | ЭСА (БҰС) | бір жыл ішінде |
| 404 | ТАУАР | ТРАВЕРСА ТМ-10 | дана | 22 | 15 429,40 | 339 446,80 | ЭСА (БҰС) | бір жыл ішінде |
| 405 | ТАУАР | ТРАВЕРСА ТМ-3 жоба 3.407.1-143.8.3 | дана | 84 | 26 750,00 | 2 247 000,00 | ЭСА (БҰС) | бір жыл ішінде |
| 406 | ТАУАР | ТРАВЕРСА ТМ6 3.407.1-143.8.6 | дана | 16 | 25 573,00 | 409 168,00 | ЭСА (БҰС) | бір жыл ішінде |
| 407 | ТАУАР | ТРАВЕРСА ТМ73Ш Ensto | дана | 6 | 20 116,00 | 120 696,00 | ЭСА (БҰС) | бір жыл ішінде |
| 408 | ТАУАР | ТРАВЕРСА ТН-9 | дана | 518 | 5 435,60 | 2 815 640,80 | ЭСА (БҰС) | бір жыл ішінде |
| 409 | ТАУАР | ТІРЕУШІ ра 2 | дана | 35 | 7 340,20 | 256 907,00 | ЭСА (БҰС) | бір жыл ішінде |
| 410 | ТАУАР | ТІРЕУШІ у-4а | дана | 864 | 9 715,60 | 8 394 278,40 | ЭСА (БҰС) | бір жыл ішінде |
| 411 | ТАУАР | ТІРЕУШІ РА-1 жоба 3.407.1-143.8.64 | дана | 35 | 17 408,90 | 609 311,50 | ЭСА (БҰС) | бір жыл ішінде |
| 414 | ТАУАР | БАУЛЫҚ ОГ-1 | дана | 29 | 11 331,30 | 328 607,70 | ЭСА (БҰС) | бір жыл ішінде |
| 764 | ТАУАР | Ажыратқыштың РА-3 жетек БЛШГ 3.407.1-143.8.69 сериясы | дана | 33 | 11 202,90 | 369 695,70 | ЭСА (БҰС) | бір жыл ішінде |
| 770 | ТАУАР | Т/б тіректерге арналған ТС-1 жалғамасы 3.407.1-143.8.23 сериясы | дана | 4 | 80 143,00 | 320 572,00 | ЭСА (БҰС) | бір жыл ішінде |
| 876 | ТАУАР | КМ-3 қапсырмасы, 3.407.1-143.8.56 сериясы | дана | 114 | 1 447,71 | 165 038,94 | ЭСА (БҰС) | бір жыл ішінде |
| 877 | ТАУАР | ӨТКІЗГІШ зп-6 (Зп 1) | дана | 584 | 1 968,00 | 1 149 312,00 | ЭСА (БҰС) | бір жыл ішінде |
| 879 | ТАУАР | ТІРЕУШІ ра 5 | дана | 93 | 2 364,70 | 219 917,10 | ЭСА (БҰС) | бір жыл ішінде |
| 886 | ТАУАР | РА7 жетек БЛШГ | дана | 62 | 13 375,00 | 829 250,00 | ЭСА (БҰС) | бір жыл ішінде |
| 887 | ТАУАР | ӨТКІЗГІШ ЗП1 3.407.1-143.8.54 | дана | 196 | 1 968,00 | 385 728,00 | ЭСА (БҰС) | бір жыл ішінде |
| 888 | ТАУАР | Тіреуіш, КМ2 (80*80*6 бұрышы L-2300мм) | дана | 57 | 15 087,00 | 859 959,00 | ЭСА (БҰС) | бір жыл ішінде |
| 1074 | ТАУАР | Металл құрылымдардың әртүрлі түрлерін бекітуге арналған Х-10 ҚАМЫТЫ | дана | 226 | 2 549,81 | 576 257,06 | ЭСА (БҰС) | бір жыл ішінде |
| Тізбеге өзгерістер... | | | | | | | | |
| Жұмыстар мен Қызметтер | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|--------------------------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|--------------|--------------|---------------------------|--------------------------------|
| 367 | ҚЫЗМЕТТЕР | ҚЫЗМЕТ 30 Гб, желі ішінде тегін, 1500 мин басқа операторлар, 60 мин. халықаралық қоңыраулар, 1500 смс | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 103 448,28 | 103 448,28 | ЭСА (Конкурс) | бір жыл ішінде |
| 368 | ҚЫЗМЕТТЕР | ҚЫЗМЕТ 25 Гб, желі ішінде тегін, 1000 мин басқа операторлар, 60 мин. халықаралық қоңыраулар, 1000 смс | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 72 413,79 | 72 413,79 | ЭСА (Конкурс) | бір жыл ішінде |
| 369 | ҚЫЗМЕТТЕР | ҚЫЗМЕТ 25 Гб, желі ішінде тегін, 700 мин басқа операторлар, 45 мин. халықаралық қоңыраулар, 700 смс | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 51 724,14 | 51 724,14 | ЭСА (Конкурс) | бір жыл ішінде |
| 370 | ҚЫЗМЕТТЕР | ҚЫЗМЕТ 25 Гб, желі ішінде тегін, 500 мин басқа операторлар, 30 мин. халықаралық қоңыраулар, 500 смс | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 99 568,97 | 99 568,97 | ЭСА (Конкурс) | бір жыл ішінде |
| 371 | ҚЫЗМЕТТЕР | ҚЫЗМЕТ 20 Гб, желі ішінде тегін, 400 мин басқа операторлар және ҚР қалалық нөмірлері, 400 смс | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 1 075 862,07 | 1 075 862,07 | ЭСА (Конкурс) | бір жыл ішінде |
| 381 | ҚЫЗМЕТТЕР | ҚЫЗМЕТ 30 Гб, желі ішінде тегін, 3000 мин. қалалық және басқа операторларға, 90 мин. халықаралық бағыттар, 90 мин. Роуминг, 3000 смс | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 38 793,10 | 38 793,10 | ЭСА (Конкурс) | бір жыл ішінде |
| 651 | ҚЫЗМЕТТЕР | Ақкөл ауданы бойынша нотариалдық қызметтер | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 15 000,00 | 15 000,00 | қағаз нұсқада шарт жасасу | сатып алу рәсімдерін өткізугіз |
| 652 | ҚЫЗМЕТТЕР | Аршалы ауданы бойынша нотариалдық қызметтер | ҚЫЗМЕТТЕР | 0 | 0,00 | 0,00 | қағаз нұсқада шарт жасасу | сатып алу рәсімдерін өткізугіз |
| 653 | ҚЫЗМЕТТЕР | Атбасар ауданы бойынша нотариалдық қызметтер | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 40 000,00 | 40 000,00 | қағаз нұсқада шарт жасасу | сатып алу рәсімдерін өткізугіз |
| 654 | ҚЫЗМЕТТЕР | Егіндікөл ауданы бойынша нотариалдық қызметтер | ҚЫЗМЕТТЕР | 0 | 0,00 | 0,00 | қағаз нұсқада шарт жасасу | сатып алу рәсімдерін өткізугіз |
| 655 | ҚЫЗМЕТТЕР | Ерейментау ауданы бойынша нотариалдық қызметтер | ҚЫЗМЕТТЕР | 0 | 0,00 | 0,00 | қағаз нұсқада шарт жасасу | сатып алу рәсімдерін өткізугіз |
| 656 | ҚЫЗМЕТТЕР | Есіл ауданы бойынша нотариалдық қызметтер | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 50 000,00 | 50 000,00 | қағаз нұсқада шарт жасасу | сатып алу рәсімдерін өткізугіз |
| 657 | ҚЫЗМЕТТЕР | Сандықтау ауданы бойынша нотариалдық қызметтер | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 72 000,00 | 72 000,00 | қағаз нұсқада шарт жасасу | сатып алу рәсімдерін өткізугіз |
| 658 | ҚЫЗМЕТТЕР | Шортанды ауданы бойынша нотариалдық қызметтер | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 13 000,00 | 13 000,00 | қағаз нұсқада шарт жасасу | сатып алу рәсімдерін өткізугіз |
| 659 | ҚЫЗМЕТТЕР | Целиноград ауданы бойынша нотариалдық қызметтер | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 1 751 500,00 | 1 751 500,00 | қағаз нұсқада шарт жасасу | сатып алу рәсімдерін өткізугіз |
| 660 | ҚЫЗМЕТТЕР | Нотариалдық қызметтер Ақмол а. | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 3 420 000,00 | 3 420 000,00 | қағаз нұсқада шарт жасасу | сатып алу рәсімдерін өткізугіз |
| 661 | ҚЫЗМЕТТЕР | Нотариалдық қызметтер Астана қ. | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 1 800 000,00 | 1 800 000,00 | қағаз нұсқада шарт жасасу | сатып алу рәсімдерін өткізугіз |
| Тауарлар | | | | | | | | |
| 49 | ТАУАР | Мотор МАЙЫ Delvac XHP Extra 10W-40 синтетикалық | л | 3000 | 2 247,00 | 6 741 000,00 | ЭСА (Конкурс) | бір жыл ішінде |
| 339 | ТАУАР | АЖЫРАТҚЫШ 6А 250В 2-пернелік о/у | дана | 3 | 802,50 | 2 407,50 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 398 | ТАУАР | ҚАМЫТ Х-1 | дана | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 401 | ТАУАР | ҚАМЫТ Х-7 ч.3.407.1-143.8.58 | дана | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 402 | ТАУАР | ҚАМЫТ Х-8 ч.3.407.1-143.8.58 | дана | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 403 | ТАУАР | ҚАМЫТ х-42 | дана | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 404 | ТАУАР | ТРАВЕРСА ТМ-10 | дана | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 405 | ТАУАР | ТРАВЕРСА ТМ-3 жоба 3.407.1-143.8.3 | дана | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 406 | ТАУАР | ТРАВЕРСА ТМ6 3.407.1-143.8.6 | дана | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 407 | ТАУАР | ТРАВЕРСА ТМ73III Ensto | дана | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 408 | ТАУАР | ТРАВЕРСА ТН-9 | дана | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 409 | ТАУАР | ТІРЕУШІ ра 2 | дана | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 410 | ТАУАР | ТІРЕУШІ у-4а | дана | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 411 | ТАУАР | ТІРЕУШІ РА-1 жоба 3.407.1-143.8.64 | дана | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 414 | ТАУАР | БАУЛЫҚ ОГ-1 | дана | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 764 | ТАУАР | Ажыратқыштың РА-3 жетек БІЛПТ 3.407.1-143.8.69 сериясы | дана | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 770 | ТАУАР | Т/б тіректерге арналған ТС-1 ЖАЛҒАМАСЫ 3.407.1-143.8.23 сериясы | дана | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 876 | ТАУАР | КМ-3 қапсырмасы, 3.407.1-143.8.56 сериясы | дана | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 877 | ТАУАР | ӨТКІЗГІШ зп-6 (3п 1) | дана | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 879 | ТАУАР | ТІРЕУШІ ра 5 | дана | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 886 | ТАУАР | РА7 жетек БІЛПТ | дана | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 887 | ТАУАР | ӨТКІЗГІШ ЗП1 3.407.1-143.8.54 | дана | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 888 | ТАУАР | Тіреуіш, КМ2 (80*80*6 бұрышы L-2300мм) | дана | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1074 | ТАУАР | Металл құрылымдардың әртүрлі түрлерін бекітуге арналған Х-10 ҚАМЫТЫ | дана | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| Тізбеге толықтырулар... | | | | | | | | |
| Жұмыстар мен Қызметтер | | | | | | | | |
| 752 | ҚЫЗМЕТТЕР | ҚЫЗМЕТ 30 Гб, желі ішінде тегін, 1500 мин басқа операторлар, 60 мин. халықаралық қоңыраулар, 1500 смс | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 347 586,21 | 347 586,21 | ЭСА (Конкурс) | бір жыл ішінде |
| 753 | ҚЫЗМЕТТЕР | ҚЫЗМЕТ 25 Гб, желі ішінде тегін, 1000 мин басқа операторлар, 60 мин. халықаралық қоңыраулар, 1000 смс | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 243 310,34 | 243 310,34 | ЭСА (Конкурс) | бір жыл ішінде |
| 754 | ҚЫЗМЕТТЕР | ҚЫЗМЕТ 25 Гб, желі ішінде тегін, 700 мин басқа операторлар, 45 мин. халықаралық қоңыраулар, 700 смс | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 180 000,00 | 180 000,00 | ЭСА (Конкурс) | бір жыл ішінде |
| 755 | ҚЫЗМЕТТЕР | ҚЫЗМЕТ 25 Гб, желі ішінде тегін, 500 мин басқа операторлар, 30 мин. халықаралық қоңыраулар, 500 смс | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 346 500,00 | 346 500,00 | ЭСА (Конкурс) | бір жыл ішінде |
| 756 | ҚЫЗМЕТТЕР | ҚЫЗМЕТ 20 Гб, желі ішінде тегін, 400 мин басқа операторлар және ҚР қалалық нөмірлері, 400 смс | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 3 937 655,17 | 3 937 655,17 | ЭСА (Конкурс) | бір жыл ішінде |
| 757 | ҚЫЗМЕТТЕР | ҚЫЗМЕТ 30 Гб, желі ішінде тегін, 3000 мин. қалалық және басқа операторларға, 90 мин. халықаралық бағыттар, 90 мин. Роуминг, 3000 смс | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 128 017,24 | 128 017,24 | ЭСА (Конкурс) | бір жыл ішінде |
| 758 | ҚЫЗМЕТТЕР | Нотариалдық қызметтер | ҚЫЗМЕТТЕР | 1 | 785 000,00 | 785 000,00 | қағаз нұсқада шарт жасасу | сатып алу рәсімдерін өткізугіз |

| Тауарлар | | | | | | | | |
|----------|-------|---------------------------------------------------------------------|------|-----|-----------|--------------|-----------|----------------|
| 1098 | ТАУАР | ҚАМЫТ Х-1 | дана | 35 | 3 648,70 | 127 704,50 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1099 | ТАУАР | ҚАМЫТ Х-7 ч.3.407.1-143.8.58 | дана | 103 | 3 327,70 | 342 753,10 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1100 | ТАУАР | ҚАМЫТ Х-8 ч.3.407.1-143.8.58 | дана | 474 | 3 381,20 | 1 602 688,80 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1101 | ТАУАР | ҚАМЫТ х-42 | дана | 83 | 3 659,40 | 303 730,20 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1102 | ТАУАР | ТРАВЕРСА ТМ-10 | дана | 22 | 15 429,40 | 339 446,80 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1103 | ТАУАР | ТРАВЕРСА ТМ-3 жоба 3.407.1-143.8.3 | дана | 84 | 26 750,00 | 2 247 000,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1104 | ТАУАР | ТРАВЕРСА ТМ6 3.407.1-143.8.6 | дана | 16 | 25 573,00 | 409 168,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1105 | ТАУАР | ТРАВЕРСА ТМ73Ш Ensto | дана | 6 | 20 116,00 | 120 696,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1106 | ТАУАР | ТРАВЕРСА ТН-9 | дана | 518 | 5 435,60 | 2 815 640,80 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1107 | ТАУАР | ПРЕУШ ра 2 | дана | 35 | 7 340,20 | 256 907,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1108 | ТАУАР | ПРЕУШ у-4а | дана | 864 | 9 715,60 | 8 394 278,40 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1109 | ТАУАР | ПРЕУШ РА-1 жоба 3.407.1-143.8.64 | дана | 35 | 17 408,90 | 609 311,50 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1110 | ТАУАР | БАУЛЫҚ ОГ-1 | дана | 29 | 11 331,30 | 328 607,70 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1111 | ТАУАР | Ажыратқыштың РА-3 жетек БЛПГ 3.407.1-143.8.69 сериясы | дана | 33 | 11 202,90 | 369 695,70 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1112 | ТАУАР | Т/б тіректерге арналған ТС-1 ЖАЛҒАМАСЫ 3.407.1-143.8.23 сериясы | дана | 4 | 80 143,00 | 320 572,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1113 | ТАУАР | КМ-3 қапсырмасы, 3.407.1-143.8.56 сериясы | дана | 114 | 1 447,71 | 165 038,94 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1114 | ТАУАР | ӨТКІЗГІШ зп-6 (3п 1) | дана | 584 | 1 968,00 | 1 149 312,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1115 | ТАУАР | ПРЕУШ ра 5 | дана | 93 | 2 364,70 | 219 917,10 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1116 | ТАУАР | РА7 жетек БЛПГ | дана | 62 | 13 375,00 | 829 250,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1117 | ТАУАР | ӨТКІЗГІШ ЗП1 3.407.1-143.8.54 | дана | 196 | 1 968,00 | 385 728,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1118 | ТАУАР | Тіреуіш, КМ2 (80*80*6 бұрышы L-2300мм) | дана | 57 | 15 087,00 | 859 959,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1119 | ТАУАР | Металл құрылымдардың әртүрлі түрлерін бекітуге арналған Х-10 ҚАМЫТЫ | дана | 226 | 2 549,81 | 576 257,06 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1120 | ТАУАР | ЕДЕН; Құйма Экседен 30 кг | дана | 50 | 5 102,00 | 255 100,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1121 | ТАУАР | ЕСІК 2100*800 белмеаралық | дана | 1 | 80 000,00 | 80 000,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1122 | ТАУАР | ЖЫЛУ ОҚШАУЛАҒЫШ 50*1200*6250 ММ 15 кв.м 044 040 ROL жылу орамы | орам | 2 | 10 500,00 | 21 000,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1123 | ТАУАР | Ілмекті БЛПШЕ 250 мм | дана | 3 | 4 675,00 | 14 025,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1124 | ТАУАР | ҚАЛАҚША 350 мм | дана | 1 | 4 950,00 | 4 950,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1125 | ТАУАР | ҚАЛАҚША 100мм (тот баспайтын болат) | дана | 1 | 3 865,00 | 3 865,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1126 | ТАУАР | ТЕГІСТЕГІШ мәрелік цементті (20кг) | дана | 4 | 5 010,00 | 20 040,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1127 | ТАУАР | ЛИНОЛЕУМ ені 4м | м2 | 53 | 5 500,00 | 291 500,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1128 | ТАУАР | ЕРНЕУЛІК | дана | 25 | 1 083,00 | 27 075,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1129 | ТАУАР | ЕРНЕУЛІККЕ арналған бұрыш (ішкі, сыртқы) | дана | 12 | 440,00 | 5 280,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1130 | ТАУАР | Ернеулікке арналған қосқыш | дана | 18 | 350,00 | 6 300,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1131 | ТАУАР | Ернеулікке арналған бүйірлік бітеуіш SP | дана | 8 | 350,00 | 2 800,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1132 | ТАУАР | ПРОФИЛЬ ПН 50*40*3000 бағыттаушы | дана | 8 | 1 565,00 | 12 520,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1133 | ТАУАР | Профиль 50*50*0.6 L-6м мырышталған | дана | 10 | 1 835,00 | 18 350,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1134 | ТАУАР | СЕРПЯНКА 50мм*50м | дана | 2 | 1 370,00 | 2 740,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1135 | ТАУАР | ГИПСКАРТОН 12*2500*1250 | дана | 10 | 4 100,00 | 41 000,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1136 | ТАУАР | БҰРАМАШЕГЕ 3.5*25 металл бойынша | дана | 200 | 9,00 | 1 800,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1137 | ТАУАР | ДЮБЕЛ-ШЕГЕ 6*40 | дана | 100 | 15,00 | 1 500,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1138 | ТАУАР | КЛАПАН Ду50 Ру16 15Б3р қола | дана | 30 | 16 200,00 | 486 000,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1139 | ТАУАР | Пьезо тұтандырғышы бар газ ОТТЫҒЫ | дана | 2 | 6 000,00 | 12 000,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1140 | ТАУАР | БҰРМА 57*3,5 (бүгілген) | дана | 4 | 3 500,00 | 14 000,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1141 | ТАУАР | Кіші бакты шаюға арналған АРМАТУРА бүйірлік жеткізумен | дана | 2 | 5 856,00 | 11 712,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1142 | ТАУАР | 2 тактілі козгалтқышқа арналған МАЙ (0.5 л) | дана | 6 | 6 700,00 | 40 200,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |
| 1143 | ТАУАР | Ойып орнатылған РАКВОЙНА өлшемдері: 53,5*17,5*41 см | дана | 1 | 49 487,00 | 49 487,00 | ЭСА (БҮС) | бір жыл ішінде |

Приложение
к приказу № Л-446
от "15 апреля" 2026г.

Перечень закупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ, услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа АО "АРЭК" на 2026 год

| № закупки | Категория | Наименование | Ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без НДС | Сумма, тенге без НДС | Способ закупки | Сроки закупки |
|----------------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|----------------------------|----------------------|------------------------------------------|------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| Предусмотрено в Перечне... | | | | | | | | |
| Работы и Услуги | | | | | | | | |
| 367 | УСЛУГИ | УСЛУГА 30 Гб, бесплатно внутри сети, 1500 мин другие операторы, 60 мин. международные звонки, 1500 смс | УСЛУГИ | 1 | 428 571,72 | 428 571,72 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 368 | УСЛУГИ | УСЛУГА 25 Гб, бесплатно внутри сети, 1000 мин другие операторы, 60 мин международные звонки, 1000 смс | УСЛУГИ | 1 | 300 000,00 | 300 000,00 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 369 | УСЛУГИ | УСЛУГА 25 Гб, бесплатно внутри сети, 700 мин другие операторы, 45 мин международные звонки, 700 смс | УСЛУГИ | 1 | 214 285,92 | 214 285,92 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 370 | УСЛУГИ | УСЛУГА 25 Гб, бесплатно внутри сети, 500 мин другие операторы, 30 мин. международные звонки, 500 смс | УСЛУГИ | 1 | 412 500,00 | 412 500,00 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 371 | УСЛУГИ | УСЛУГА 20 Гб, бесплатно внутри сети, 400 мин другие операторы и городские номера РК, 400 смс | УСЛУГИ | 1 | 4 457 157,12 | 4 457 157,12 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 381 | УСЛУГИ | УСЛУГА 30 Гб, бесплатно внутри сети, 3000 мин. на городские и др. операторов, 90 мин. Междунар. напр., 90 мин. Роуминг, 3000 смс | УСЛУГИ | 1 | 160 714,32 | 160 714,32 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 651 | УСЛУГИ | Нотариальные услуги по Аккольскому району | УСЛУГИ | 1 | 15 000,00 | 15 000,00 | заключение договора на бумажном носителе | без проведения закупочных процедур |
| 652 | УСЛУГИ | Нотариальные услуги по Аршалыңскому району | УСЛУГИ | 1 | 752 000,00 | 752 000,00 | заключение договора на бумажном носителе | без проведения закупочных процедур |
| 653 | УСЛУГИ | Нотариальные услуги по Атбасарскому району | УСЛУГИ | 1 | 40 000,00 | 40 000,00 | заключение договора на бумажном носителе | без проведения закупочных процедур |
| 654 | УСЛУГИ | Нотариальные услуги по Егіндыкольскому району | УСЛУГИ | 1 | 13 000,00 | 13 000,00 | заключение договора на бумажном носителе | без проведения закупочных процедур |
| 655 | УСЛУГИ | Нотариальные услуги по Ерейментаускому району | УСЛУГИ | 1 | 20 000,00 | 20 000,00 | заключение договора на бумажном носителе | без проведения закупочных процедур |
| 656 | УСЛУГИ | Нотариальные услуги по Есильскому району | УСЛУГИ | 1 | 50 000,00 | 50 000,00 | заключение договора на бумажном носителе | без проведения закупочных процедур |
| 657 | УСЛУГИ | Нотариальные услуги по Сандыктаускому району | УСЛУГИ | 1 | 72 000,00 | 72 000,00 | заключение договора на бумажном носителе | без проведения закупочных процедур |
| 658 | УСЛУГИ | Нотариальные услуги по Шортандінскому району | УСЛУГИ | 1 | 13 000,00 | 13 000,00 | заключение договора на бумажном носителе | без проведения закупочных процедур |
| 659 | УСЛУГИ | Нотариальные услуги по Целиноградскому району | УСЛУГИ | 1 | 1 751 500,00 | 1 751 500,00 | заключение договора на бумажном носителе | без проведения закупочных процедур |
| 660 | УСЛУГИ | Нотариальные услуги с. Акмол | УСЛУГИ | 1 | 1 200 000,00 | 1 200 000,00 | заключение договора на бумажном носителе | без проведения закупочных процедур |
| 661 | УСЛУГИ | Нотариальные услуги г. Астана | УСЛУГИ | 1 | 300 000,00 | 300 000,00 | заключение договора на бумажном носителе | без проведения закупочных процедур |
| Товары | | | | | | | | |
| 49 | ТОВАР | МАСЛО моторное Delvac XHP Extra 10W-40 синтетическое | л | 3000 | 2 247,00 | 6 741 000,00 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 339 | ТОВАР | ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 6А 250В 2-клавишный о/у | шт | 8 | 802,50 | 6 420,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 398 | ТОВАР | ХОМУТ Х-1 | шт | 35 | 3 648,70 | 127 704,50 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 401 | ТОВАР | ХОМУТ Х-7 ч.3.407.1-143.8.58 | шт | 103 | 3 327,70 | 342 753,10 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 402 | ТОВАР | ХОМУТ Х-8 ч.3.407.1-143.8.58 | шт | 474 | 3 381,20 | 1 602 688,80 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 403 | ТОВАР | ХОМУТ х-42 | шт | 83 | 3 659,40 | 303 730,20 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 404 | ТОВАР | ТРАВЕРСА ТМ-10 | шт | 22 | 15 429,40 | 339 446,80 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 405 | ТОВАР | ТРАВЕРСА ТМ-3 проект 3.407.1-143.8.3 | шт | 84 | 26 750,00 | 2 247 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 406 | ТОВАР | ТРАВЕРСА ТМ6 3.407.1-143.8.6 | шт | 16 | 25 573,00 | 409 168,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 407 | ТОВАР | ТРАВЕРСА ТМ73Ш Ensto | шт | 6 | 20 116,00 | 120 696,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 408 | ТОВАР | ТРАВЕРСА ТН-9 | шт | 518 | 5 435,60 | 2 815 640,80 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 409 | ТОВАР | КРОНШТЕЙН ра 2 | шт | 35 | 7 340,20 | 256 907,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 410 | ТОВАР | КРОНШТЕЙН у-4а | шт | 864 | 9 715,60 | 8 394 278,40 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 411 | ТОВАР | КРОНШТЕЙН РА-1 проект 3.407.1-143.8.64 | шт | 35 | 17 408,90 | 609 311,50 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 414 | ТОВАР | ОГОЛОВОК ОГ-1 | шт | 29 | 11 331,30 | 328 607,70 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 764 | ТОВАР | ВАЛ РА-3 привода разъединителя серия 3.407.1-143.8.69 | шт | 33 | 11 202,90 | 369 695,70 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 770 | ТОВАР | НАДСТАВКА ТС-1 для ж/б стоек серия 3.407.1-143.8.23 | шт | 4 | 80 143,00 | 320 572,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 876 | ТОВАР | Скоба, КМ-3 серия 3.407.1-143.8.56 | шт | 114 | 1 447,71 | 165 038,94 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 877 | ТОВАР | ПРОВОДНИК зп-6 (Зп I) | шт | 584 | 1 968,00 | 1 149 312,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 879 | ТОВАР | КРОНШТЕЙН ра 5 | шт | 93 | 2 364,70 | 219 917,10 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 886 | ТОВАР | ВАЛ РА7 привода | шт | 62 | 13 375,00 | 829 250,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 887 | ТОВАР | ПРОВОДНИК ЗП1 3.407.1-143.8.54 | шт | 196 | 1 968,00 | 385 728,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 888 | ТОВАР | Кронштейн, КМ2 (уголок 80*80*6 L-2300мм) | шт | 57 | 15 087,00 | 859 959,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1074 | ТОВАР | ХОМУТ Х-10 для крепления различных типов металлоконструкций | шт | 226 | 2 549,81 | 576 257,06 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| Изменения в Перечень... | | | | | | | | |
| Работы и Услуги | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|-----|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---|--------------|--------------|------------------------------------------|------------------------------------|
| 367 | УСЛУГИ | УСЛУГА 30 Гб, бесплатно внутри сети, 1500 мин другие операторы, 60 мин. международные звонки, 1500 смс | УСЛУГИ | 1 | 103 448,28 | 103 448,28 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 368 | УСЛУГИ | УСЛУГА 25 Гб, бесплатно внутри сети, 1000 мин другие операторы, 60 мин. международные звонки, 1000 смс | УСЛУГИ | 1 | 72 413,79 | 72 413,79 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 369 | УСЛУГИ | УСЛУГА 25 Гб, бесплатно внутри сети, 700 мин другие операторы, 45 мин. международные звонки, 700 смс | УСЛУГИ | 1 | 51 724,14 | 51 724,14 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 370 | УСЛУГИ | УСЛУГА 25 Гб, бесплатно внутри сети, 500 мин другие операторы, 30 мин. международные звонки, 500 смс | УСЛУГИ | 1 | 99 568,97 | 99 568,97 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 371 | УСЛУГИ | УСЛУГА 20 Гб, бесплатно внутри сети, 400 мин другие операторы и городские номера РК, 400 смс | УСЛУГИ | 1 | 1 075 862,07 | 1 075 862,07 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 381 | УСЛУГИ | УСЛУГА 30 Гб, бесплатно внутри сети, 3000 мин. на городские и др. операторов, 90 мин. Междунар.напр., 90 мин. Роуминг,3000 смс | УСЛУГИ | 1 | 38 793,10 | 38 793,10 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 651 | УСЛУГИ | Нотариальные услуги по Аккольскому району | УСЛУГИ | 1 | 15 000,00 | 15 000,00 | заключение договора на бумажном носителе | без проведения закупочных процедур |
| 652 | УСЛУГИ | Нотариальные услуги по Аршалынскому району | УСЛУГИ | 0 | 0,00 | 0,00 | заключение договора на бумажном носителе | без проведения закупочных процедур |
| 653 | УСЛУГИ | Нотариальные услуги по Атбасарскому району | УСЛУГИ | 1 | 40 000,00 | 40 000,00 | заключение договора на бумажном носителе | без проведения закупочных процедур |
| 654 | УСЛУГИ | Нотариальные услуги по Егиндыкольскому району | УСЛУГИ | 0 | 0,00 | 0,00 | заключение договора на бумажном носителе | без проведения закупочных процедур |
| 655 | УСЛУГИ | Нотариальные услуги по Ерейментаускому району | УСЛУГИ | 0 | 0,00 | 0,00 | заключение договора на бумажном носителе | без проведения закупочных процедур |
| 656 | УСЛУГИ | Нотариальные услуги по Есильскому району | УСЛУГИ | 1 | 50 000,00 | 50 000,00 | заключение договора на бумажном носителе | без проведения закупочных процедур |
| 657 | УСЛУГИ | Нотариальные услуги по Сандыктаускому району | УСЛУГИ | 1 | 72 000,00 | 72 000,00 | заключение договора на бумажном носителе | без проведения закупочных процедур |
| 658 | УСЛУГИ | Нотариальные услуги по Шортандинскому району | УСЛУГИ | 1 | 13 000,00 | 13 000,00 | заключение договора на бумажном носителе | без проведения закупочных процедур |
| 659 | УСЛУГИ | Нотариальные услуги по Целиноградскому району | УСЛУГИ | 1 | 1 751 500,00 | 1 751 500,00 | заключение договора на бумажном носителе | без проведения закупочных процедур |
| 660 | УСЛУГИ | Нотариальные услуги с.Аккол | УСЛУГИ | 1 | 3 420 000,00 | 3 420 000,00 | заключение договора на бумажном носителе | без проведения закупочных процедур |
| 661 | УСЛУГИ | Нотариальные услуги г.Астана | УСЛУГИ | 1 | 1 800 000,00 | 1 800 000,00 | заключение договора на бумажном носителе | без проведения закупочных процедур |

Товары

| | | | | | | | | |
|------|-------|-------------------------------------------------------------|----|------|----------|--------------|---------------|----------------|
| 49 | ТОВАР | МАСЛО моторное ХНР Extra 10W-40 синтетическое | л | 3000 | 2 247,00 | 6 741 000,00 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 339 | ТОВАР | ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 6А 250В 2-клавишный о/у | шт | 3 | 802,50 | 2 407,50 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 398 | ТОВАР | ХОМУТ Х-1 | шт | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 401 | ТОВАР | ХОМУТ Х-7 ч.3.407.1-143.8.58 | шт | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 402 | ТОВАР | ХОМУТ Х-8 ч.3.407.1-143.8.58 | шт | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 403 | ТОВАР | ХОМУТ х-42 | шт | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 404 | ТОВАР | ТРАВЕРСА ТМ-10 | шт | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 405 | ТОВАР | ТРАВЕРСА ТМ-3 проект 3.407.1-143.8.3 | шт | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 406 | ТОВАР | ТРАВЕРСА ТМ6 3.407.1-143.8.6 | шт | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 407 | ТОВАР | ТРАВЕРСА ТМ73III Ensto | шт | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 408 | ТОВАР | ТРАВЕРСА ТН-9 | шт | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 409 | ТОВАР | КРОНШТЕЙН ра 2 | шт | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 410 | ТОВАР | КРОНШТЕЙН у-4а | шт | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 411 | ТОВАР | КРОНШТЕЙН РА-1 проект 3.407.1-143.8.64 | шт | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 414 | ТОВАР | ОГОЛОВОК ОГ-1 | шт | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 764 | ТОВАР | ВАЛ РА-3 привода разъединителя серия 3.407.1-143.8.69 | шт | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 770 | ТОВАР | НАДСТАВКА ТС-1 для ж/б стоек серия 3.407.1-143.8.23 | шт | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 876 | ТОВАР | Скоба, КМ-3 серия 3.407.1-143.8.56 | шт | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 877 | ТОВАР | ПРОВОДНИК зп-6 (3п 1) | шт | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 879 | ТОВАР | КРОНШТЕЙН ра 5 | шт | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 886 | ТОВАР | ВАЛ РА7 привода | шт | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 887 | ТОВАР | ПРОВОДНИК ЗП1 3.407.1-143.8.54 | шт | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 888 | ТОВАР | Кронштейн, КМ2 (уголок 80*80*6 L-2300мм) | шт | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1074 | ТОВАР | ХОМУТ Х-10 для крепления различных типов металлоконструкций | шт | 0 | 0,00 | 0,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |

Дополнения в Перечень...

Работы и Услуги

| | | | | | | | | |
|-----|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---|--------------|--------------|------------------------------------------|------------------------------------|
| 752 | УСЛУГИ | УСЛУГА 30 Гб, бесплатно внутри сети, 1500 мин другие операторы, 60 мин. международные звонки, 1500 смс | УСЛУГИ | 1 | 347 586,21 | 347 586,21 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 753 | УСЛУГИ | УСЛУГА 25 Гб, бесплатно внутри сети, 1000 мин другие операторы, 60 мин. международные звонки, 1000 смс | УСЛУГИ | 1 | 243 310,34 | 243 310,34 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 754 | УСЛУГИ | УСЛУГА 25 Гб, бесплатно внутри сети, 700 мин другие операторы, 45 мин. международные звонки, 700 смс | УСЛУГИ | 1 | 180 000,00 | 180 000,00 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 755 | УСЛУГИ | УСЛУГА 25 Гб, бесплатно внутри сети, 500 мин другие операторы, 30 мин. международные звонки, 500 смс | УСЛУГИ | 1 | 346 500,00 | 346 500,00 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 756 | УСЛУГИ | УСЛУГА 20 Гб, бесплатно внутри сети, 400 мин другие операторы и городские номера РК, 400 смс | УСЛУГИ | 1 | 3 937 655,17 | 3 937 655,17 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 757 | УСЛУГИ | УСЛУГА 30 Гб, бесплатно внутри сети, 3000 мин. на городские и др. операторов, 90 мин. Междунар.напр., 90 мин. Роуминг,3000 смс | УСЛУГИ | 1 | 128 017,24 | 128 017,24 | ЭТП (Конкурс) | в течение года |
| 758 | УСЛУГИ | Нотариальные услуги | УСЛУГИ | 1 | 785 000,00 | 785 000,00 | заключение договора на бумажном носителе | без проведения закупочных процедур |

| Товары | | | | | | | | |
|--------|-------|---------------------------------------------------------------|-----|-----|-----------|--------------|-----------|----------------|
| 1098 | ТОВАР | ХОМУТ Х-1 | шт | 35 | 3 648,70 | 127 704,50 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1099 | ТОВАР | ХОМУТ Х-7 ч.3.407.1-143.8.58 | шт | 103 | 3 327,70 | 342 753,10 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1100 | ТОВАР | ХОМУТ Х-8 ч.3.407.1-143.8.58 | шт | 474 | 3 381,20 | 1 602 688,80 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1101 | ТОВАР | ХОМУТ х-42 | шт | 83 | 3 659,40 | 303 730,20 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1102 | ТОВАР | ТРАВЕРСА ТМ-10 | шт | 22 | 15 429,40 | 339 446,80 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1103 | ТОВАР | ТРАВЕРСА ТМ-3 проект 3.407.1-143.8.3 | шт | 84 | 26 750,00 | 2 247 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1104 | ТОВАР | ТРАВЕРСА ТМ6 3.407.1-143.8.6 | шт | 16 | 25 573,00 | 409 168,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1105 | ТОВАР | ТРАВЕРСА ТМ73Ш Ensto | шт | 6 | 20 116,00 | 120 696,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1106 | ТОВАР | ТРАВЕРСА ТН-9 | шт | 518 | 5 435,60 | 2 815 640,80 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1107 | ТОВАР | КРОНШТЕЙН ра 2 | шт | 35 | 7 340,20 | 256 907,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1108 | ТОВАР | КРОНШТЕЙН у-4а | шт | 864 | 9 715,60 | 8 394 278,40 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1109 | ТОВАР | КРОНШТЕЙН РА-1 проект 3.407.1-143.8.64 | шт | 35 | 17 408,90 | 609 311,50 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1110 | ТОВАР | ОГОЛОВОК ОГ-1 | шт | 29 | 11 331,30 | 328 607,70 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1111 | ТОВАР | ВАЛ РА-3 привода разъединителя серия 3.407.1-143.8.69 | шт | 33 | 11 202,90 | 369 695,70 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1112 | ТОВАР | НАДСТАВКА ТС-1 для ж/б стоек серия 3.407.1-143.8.23 | шт | 4 | 80 143,00 | 320 572,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1113 | ТОВАР | Скоба, КМ-3 серия 3.407.1-143.8.56 | шт | 114 | 1 447,71 | 165 038,94 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1114 | ТОВАР | ПРОВОДНИК зп-6 (3п 1) | шт | 584 | 1 968,00 | 1 149 312,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1115 | ТОВАР | КРОНШТЕЙН ра 5 | шт | 93 | 2 364,70 | 219 917,10 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1116 | ТОВАР | ВАЛ РА7 привода | шт | 62 | 13 375,00 | 829 250,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1117 | ТОВАР | ПРОВОДНИК зп1 3.407.1-143.8.54 | шт | 196 | 1 968,00 | 385 728,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1118 | ТОВАР | Кронштейн, КМ2 (уголок 80*80*6 L-2300мм) | шт | 57 | 15 087,00 | 859 959,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1119 | ТОВАР | ХОМУТ Х-10 для крепления различных типов металлоконструкций | шт | 226 | 2 549,81 | 576 257,06 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1120 | ТОВАР | ПОЛ; Наливной Экопол 30 кг | шт | 50 | 5 102,00 | 255 100,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1121 | ТОВАР | ДВЕРЬ 2100*800 межкомнатная | шт | 1 | 80 000,00 | 80 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1122 | ТОВАР | ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ 50*1200*6250 MM 15 кв.м 044 040 ROL теплоуролон | рул | 2 | 10 500,00 | 21 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1123 | ТОВАР | ВАЛИК петлевой 250 мм | шт | 3 | 4 675,00 | 14 025,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1124 | ТОВАР | ШПАТЕЛЬ 350 мм | шт | 1 | 4 950,00 | 4 950,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1125 | ТОВАР | ШПАТЕЛЬ 100мм (нержавеющая сталь) | шт | 1 | 3 865,00 | 3 865,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1126 | ТОВАР | ШПАТЛЕВКА финишная цементная (20кг) | шт | 4 | 5 010,00 | 20 040,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1127 | ТОВАР | ЛИНОЛЕУМ ширина 4м | м2 | 53 | 5 500,00 | 291 500,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1128 | ТОВАР | ПЛИНТУС | шт | 25 | 1 083,00 | 27 075,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1129 | ТОВАР | УГОЛОК (внутренний,наружный) для плинтуса | шт | 12 | 440,00 | 5 280,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1130 | ТОВАР | СОЕДИНИТЕЛЬ для плинтуса | шт | 18 | 350,00 | 6 300,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1131 | ТОВАР | ЗАГЛУШКА торцевая для плинтуса SP | шт | 8 | 350,00 | 2 800,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1132 | ТОВАР | ПРОФИЛЬ ПН 50*40*3000 направляющий | шт | 8 | 1 565,00 | 12 520,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1133 | ТОВАР | Профиль 50*50*0.6 L-6м оцинкованный | шт | 10 | 1 835,00 | 18 350,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1134 | ТОВАР | СЕРПЯНКА 50мм*50м | шт | 2 | 1 370,00 | 2 740,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1135 | ТОВАР | ГИПСОКАРТОН 12*2500*1250 | шт | 10 | 4 100,00 | 41 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1136 | ТОВАР | САМОРЕЗ 3.5*25 по металлу | шт | 200 | 9,00 | 1 800,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1137 | ТОВАР | ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6*40 | шт | 100 | 15,00 | 1 500,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1138 | ТОВАР | КЛАПАН Ду50 Ру16 15БЗр бронзовый | шт | 30 | 16 200,00 | 486 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1139 | ТОВАР | ГОРЕЛКА газовая с пьезоподжигом | шт | 2 | 6 000,00 | 12 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1140 | ТОВАР | ОТВОД 57*3,5 (гнутой) | шт | 4 | 3 500,00 | 14 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1141 | ТОВАР | АРМАТУРА для смыв.бочка с боковой подводкой | шт | 2 | 5 856,00 | 11 712,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1142 | ТОВАР | МАСЛО для 2-х тактного двигателя (0.5л) | шт | 6 | 6 700,00 | 40 200,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1143 | ТОВАР | РАКОВИНА врезная размеры: 53,5*17,5*41 см. | шт | 1 | 49 487,00 | 49 487,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |